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Munkeruphus har dette efterår igen glæden ved at tilbyde performancevandringen FOD FLUGT, en 
publikumsinddragende rejse i Munkerup Park, der kombinerer performancekunst, lyd, historie, sang 
og geologi i en unik forestilling om sten og mennesker på flugt.

FOD FLUGT er en sensorisk, publikumsinddragende performancevandring skabt specifikt til Munkeruphus 
af performance- og billedkunstner Marika Seidler, der står bag Seidlers SENSORIUM. Vandringen inddrager 
naturen rundt om Munkeruphus og lokalhistorie fra Gilleleje og omegn. Her blev jødiske flygtninge under 2. 
verdenskrig sejlet over sundet, og her skjuler stranden geologiske skatte, der under istiden blev skubbet hele 
vejen fra Nordnorge ned til Nordkysten af Sjælland. På vandringen deltager du i kunstværker med performere 
i naturen som scene. 

 Billedet øverst og nederst: To af performerne i forestillingen FOD FLUGT. Fotograf: Seidlers SENSORIUM

FOD FLUGT 
– EN PERFORMANCEVANDRING MED SEIDLERS SENSORIUM

25 / 09 + 26 / 09 / 21
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Vandringsforestillingen varer i alt 80 minutter og udspiller sig over fem stationer, hvor publikum undervejs møder tre 
performere og to sangere samt kunstinstallationer installeret på ruten. Kunstværkerne er skabt af fundne materialer 
fra strandparken, sten, forkullet træ, lyde, kostumer, sensoriske oplevelser, fiskenet, dufte, sang, silke-organza, 
hør og stål. Publikum sendes afsted otte personer ad gangen, og rejsen vil foregå i et stille og roligt tempo i 
skov, på skrænter og trapper samt langs stranden. 

Spilledatoer og tidspunkter lørdag den 25. september og søndag den 26. september
Kl. 10.40 – 12.00
Kl. 11.00 – 12.20
Kl. 11.20 – 12.40
Kl. 11.40 – 13.00
Kl. 13.20 – 14.40
Kl. 13.40 – 15.00

Billetter og målgruppe 
Deltagelse i forestillingen er GRATIS, men billetter skal stadig bookes via billetto.
Forestillingen er for både børn og voksne, men der er en aldersgrænse på 10 år for at deltage. 

Vigtig praktisk info
Forestillingen varer 80 minutter, og du skal møde på Munkeruphus’ parkeringsplads minimum 15 min. før 
forestillingens start. Her vil du få udleveret en rygsæk og blive vist hen til startstedet i parken. Forestillingen 
foregår udenfor, så tag tøj og sko på efter vejret. Vandringen er ikke for gangbesværede, da vi kommer ned at 
ligge i skovbunden, ligesom der vil være gang på stejle strandtrapper. For at alle får den bedste oplevelse, må 
der IKKE fotograferes undervejs. 

Produktion  
Koncept, Installationer, kostumedesign og manuskript: Marika Seidler
Medskabende performere: Rasmus Jensen, Betina Birkjær, Alaya Riefensthal
Medskabende sanger: Anna Kruse
Komponist og lydkunstner: Tobias Kirstein
Dramaturg: Betina Birkjær
Assisterende scenograf: Eva Wendelboe Kuczynski
Assisterende kostumier/rekvisitør: Ane Løkken

Medvirkende performere og sangere i 2021
Performere: Rasmus Jensen, Betina Birkjær og Marika Seidler. Sangere: Anna Kruse og Marte Schau
 
Tak til 
Projektet realiseres med tilskud fra Statens Kunstfonds Billedkunstråd, Gribskov Kommune samt Slots- og 
Kulturstyrelsens ”Sommerpulje til aktiviteter”. 

Om Seidlers SENSORIUM 
Seidlers SENSORIUM har siden 2013 skabt publikumsinddragende performancevandringer i naturområder med 
afsæt i biologiske og kunstneriske processer. Faktuel viden danner baggrund for en tværæstetisk arbejdsmetode 
med både performance, lyriske tekster, video- og billedkunst. Gruppen er stiftet af billed- og performancekunstner 
Marika Seidler og inddrager andre udøvende kunstnere som scenekunstnere, dukkespillere, komponister og 
scenografer samt naturvejledere og biologer. Projekterne afholdes i samarbejde med bl.a. naturcentre, zoologiske 
haver, museer og kunsthaller. Samarbejdspartnere tæller blandt andre: Munkeruphus, Copenhagen Contemporary, 
Fabrikken for Kunst og Design, Skovsnogen – Deep Forest Artland, Nikolaj Kunsthal og J.F. Willumsens Museum.  

https://billetto.dk/en/search?text=fod+flugt
http://seidlerssensorium.dk/
http://marikaseidler.com/
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Om Munkerup Park
Munkerup Park er et innovativt udviklingsprojekt under kunstinstitutionen Munkeruphus, der benytter en tilstødende 
offentlig strandpark som udendørs undervisningslokale for lokale børn og unge, hvor der tilbydes unikke oplevelser 
og workshops i krydsfeltet mellem kunst, natur og læring. Projektet udvikles i samarbejde med kunstnere, natur-
vejledere, lokale skoler, fonde og Gribskov Kommune. 

Se mere under Munkerup Park på www.munkeruphus.dk. 

Presseinfo og pressefotos 
For fremsendelse af pressefotos i høj opløsning eller aftale om interview med Marika Seidler og deltagelse i 
vandringen, kontakt venligst presseansvarlig Cecilie Aaby på ca@munkeruphus.dk eller tlf. 5122 2510.

https://munkeruphus.dk/

